
ZARZĄDZENIE NR 82/15
PREZYDENTA MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 4 sierpnia 2015 r.

zmieniajace Zarządzenie Nr 87/2011 Prezydenta MIasta Kołobrzeg z dnia 2 sierpnia 2011 r. 
w sprawie powołania zespołu ds. opracowania miejskiego programu ochrony zdrowia 

psychicznego w Kołobrzegu.

Na podstawie § 7 ust. 2 pkt 18 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg stanowiącego 
załącznik do Zarządzenia Wewnętrznego Nr 36 / 14 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 1 lipca 2014 r., 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg, w związku z Rozporządzeniem Rady 
Ministrów z dnia 28 grudnia 2010 r. w sprawie Narodowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego              
( Dz.U. z 2011 r. Nr 24, poz. 128), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W § 1 punkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) Jacek Woźniak – Zastępca Prezydenta Miasta ds. Społecznych – przewodniczący  zespołu”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Kołobrzeg

Janusz Gromek

Id: 1FA5D0E5-0AED-448A-A5D1-930B51D59331. Przyjęty Strona 1



UZASADNIENIE

W związku ze zmianą na stanowisku Zastępcy Prezydenta Miasta ds. Społecznych,
pełniącego obowiązki przewodniczącego zespołu, należy wydać Zarządzenie powierzające
obowiązki przewodniczącego zespołu osobie aktualnie pełniącej funkcję Zastępcy
Prezydenta. 

1. Cel wprowadzenia:  

Regulację wprowadza się w związku ze zmiana osoby na stanowisku Zastępcy Prezydenta
Miasta ds. Społecznych. 

2. Zakres regulacji: 

Dotyczy osoby pełniącej funkcję przewodniczącego zespołu.

Id: 1FA5D0E5-0AED-448A-A5D1-930B51D59331. Przyjęty Strona 1




